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Bochnia, dn. 17.10.2019 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-40/2019 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ  

 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 
w związku z zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Zakup wyposażenia medycznego 
w ramach projektu pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" –  

zadanie 2 zakup sprzętu medycznego – SOR,, oraz na podstawie art. 38 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (dalej jako ustawa Pzp), udziela następujących wyjaśnień: 
 

 
1. Treść pytania: Pakiet nr 5 - PODNOŚNIK PACJENTA OPIS PARAMETRU, FUNKCJI, WYMOGI GRANICZNE Pkt. 4 

Prosimy o dopuszczenie podnośnika o wadze 40 kg 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

2. Treść pytania: Pakiet nr 5 - PODNOŚNIK PACJENTA OPIS PARAMETRU, FUNKCJI, WYMOGI GRANICZNE Pkt. 5 
Prosimy o dopuszczenie podnośnika z zakresem podnoszenia od 62 do 180 cm 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

3. Treść pytania: Pakiet nr 5 - PODNOŚNIK PACJENTA OPIS PARAMETRU, FUNKCJI, WYMOGI GRANICZNE Pkt. 7 

Prosimy o dopuszczenie podstawy jezdnej o wysokości 113 mm (11,3 cm) 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 

 
4. Treść pytania: Pytania do Załącznika nr 1A (pakiet nr 1) – Wózek transportowy – 15 sztuk: Czy Zamawiający 

dopuści do zaoferowania wózek transportowy, który posiada cztery koła z centralną blokadą, z jednym kołem 

kierunkowym, o średnicy 200 mm?  
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 

 
5. Treść pytania: Pytania do Załącznika nr 1A (pakiet nr 1) – Wózek transportowy – 15 sztuk: Czy Zamawiający 

dopuści do zaoferowania wózek transportowy, który posiada podstawę obudowaną wypraskami z tworzywa 
z miejscem w wyprasce na podręczne rzeczy pacjenta?   

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

6. Treść pytania: Pytania do Załącznika nr 1A (pakiet nr 1) – Wózek transportowy – 15 sztuk: Czy Zamawiający 

dopuści do zaoferowania wózek transportowy, który nie posiada możliwości wyboru koloru ramy wózka? 
Konstrukcja wózka wykonana jest z profili stalowych pokrytych lakierem proszkowym poliestrowo – epoksydowym 

w kolorze RAL 9002.  

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

7. Treść pytania: Pytania do Załącznika nr 1A (pakiet nr 4) – Łóżko do wzmożonego intensywnego nadzoru – 3 sztuki: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do wzmożonego intensywnego nadzoru, które posiada kosz 

na podręczne rzeczy pacjenta umieszczony pod leżem od strony nóg pacjenta?   

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
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8. Treść pytania: Pytania do Załącznika nr 1A (pakiet nr 4) – Łóżko do wzmożonego intensywnego nadzoru – 3 sztuki: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do wzmożonego intensywnego nadzoru, które posiada materac 

oparcia pleców oraz materac leża połączone łącznikiem skajowym? 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

9. Treść pytania: Pytania do Załącznika nr 1A (pakiet nr 4) – Łóżko do wzmożonego intensywnego nadzoru – 3 sztuki: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do wzmożonego intensywnego nadzoru, które posiada materac o 

grubości 60 mm bez właściwości przeciwodleżynowych (od 1 do 4 stopnia odleżyn)?  
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

10. Treść pytania: Pytania do Załącznika nr 1A (pakiet nr 4) – Łóżko do wzmożonego intensywnego nadzoru – 3 sztuki: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do wzmożonego intensywnego nadzoru, które posiada wieszak 

kroplówki chromowany z czterema haczykami z regulacją wysokości, nie teleskopowy? 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

11. Treść pytania: Pytania do Załącznika nr 1A (pakiet nr 4) – Łóżko do wzmożonego intensywnego nadzoru – 3 sztuki: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do wzmożonego intensywnego nadzoru, które nie jest 

wyposażone w uchwyty na worki urologiczne po obu stronach leża?  
Odpowiedź: Zamawiajacy wyjaśnia, że zgodnie z zapisem w SIWZ dopuszcza brak zaoferowania w uchwytów 
na worki urologiczne po obu stronach leża (punktacja).  

 
12. Treść pytania: Zadanie 5 Podnośnik pacjenta Czy Zamawiający dopuści podnośnik pacjenta wykonany z wysokiej 

jakości stali malowanej proszkowo i którego masa wynosi 43 kg ? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

13. Treść pytania: Zadanie 5 Podnośnik pacjenta Czy Zamawiający dopuści podnośnik pacjenta o zakresie podnoszenia 

ramienia od 100 do 200cm? Parametr ten w sposób nieznaczny odbiega od zakresu podanego przez 
Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

14. Treść pytania: Zadanie 5 Podnośnik pacjenta Czy Zamawiający dopuści podnośnik pacjenta  wyposażony w 4 

podwójne koła, w tym 2 z hamulcem, o średnicy dla kół przednich wynoszącej 5 cm, co pozwala na podjechanie 
pod łóżka o bardzo małym prześwicie (przynajmniej 6 cm), oraz tylne koła o średnicy 7,5 cm ? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

15. Treść pytania: Zadanie 5 Podnośnik pacjenta Czy Zamawiający dopuści podnośnik pacjenta wyposażony w pojemny 

akumulator, pozwalający na wykonanie kilkudziesięciu cykli podnoszenia i opuszczania, ładowany poprzez jego 
wyjęcie z urządzenia i podłączenie do zewnętrznej ładowarki? Czas pełnego naładowania wynosi 8 godzin. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 

16. Treść pytania: Zadanie 5 Podnośnik pacjenta Czy Zamawiający dopuści podnośnik pacjenta w którym płynna 

regulacja rozstawu podstawy odbywa się za pomocą rączki regulacyjnej ? 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 

 
17. Treść pytania: Czy zamawiający dopuści wózek transportowy o obciążeniu dopuszczalnym 180 kg ? 

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapis z SIWZ 
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18. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek transportowy – 15 szt. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie 

zamówienia w terminie do 42 dni od dnia podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie 
zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli 

Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma 
możliwość jego wydłużenia. 

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapis z SIWZ 
 

19. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek transportowy – 15 szt. Czy Zamawiający dopuści szerokość całkowitą 

778 mm? 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

20. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek transportowy – 15 szt. Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą 
2143 mm? 

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapis z SIWZ 
 

21. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek transportowy – 15 szt. Czy Zamawiający dopuści pozycję 

Trendelenburga i anty-Trendelenburga uzyskiwaną hydraulicznie za pomocą dźwigni nożnych umieszczonych z boku 
wózka w zakresie 0o – 20o, regulacja płynna? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

22. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek transportowy – 15 szt. Czy Zamawiający dopuści ruchomy segment 
oparcia pleców regulowany za pomocą sprężyny gazowej w zakresie 0o – 90o, regulacja płynna? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

23. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek transportowy – 15 szt. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony 

w barierki boczne ze stali nierdzewnej, zabezpieczające pacjenta, składane wzdłuż ramy leża za pomocą jednego 
przycisku, zabezpieczające pacjenta na ok. 75% długości leża? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

24. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek transportowy – 15 szt. Czy Zamawiający dopuści cztery koła jezdne 

o średnicy 200 mm, z centralną blokadą, jedno z blokadą kierunkową, podstawa wózka wyposażona w podstawę 
z wyprofilowanym miejscem na podręczne rzeczy pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

25. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek transportowy – 15 szt. Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający 

konstrukcję wózka w kolorze szarym oraz materac w kolorze granatowym?  

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

26. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek transportowy – 15 szt. Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający 

obciążenie robocze wynoszące 310 kg potwierdzone przez producenta w oryginalnym folderze oraz w instrukcji 

obsługi? 
Odpowiedź: Zamawiajacy wyjaśnia, że zgodnie z zapisem w SIWZ dopuszcza Potwierdzone stosownym 
dokumentem przez niezależną jednostkę badawczą lub producenta obciążenie robocze wózka wynoszące min. 
250 kg, a więc większe jednoczesnie informuje, że dopuszcza potwierdzenie przez producenta w oryginalnym 
folderze oraz w instrukcji obsługi. 
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27. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 2 – Wózek zabiegowy – 5 szt. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie 

zamówienia w terminie do 42 dni od dnia podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie 
zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. 

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający 
ma możliwość jego wydłużenia. 

Odpowiedź: Zamawiajacy wyraża zgodę i wprowadzi zmianę do SIWZ 
 

28. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 2 – Wózek zabiegowy – 5 szt Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy 

o poniższych parametrach? 

 3 x szuflada 

 1 x blat roboczy z tworzywa ABS wysuwany z lewej strony wózka 

 Wózek nie posiadający półki - wyposażony w trzy szuflady 

 1 x odcinek szyny instrumentalnej 

 Blat górny / roboczy z wyprofilowanymi brzegami służącymi jako uchwyty do prowadzenia wózka 

 1 x pojemnik na odpady z tworzywa 

 Stelaż z profilu stalowego, lakierowany proszkowo na kolor jasno szary 

 Blat z ABS, otoczony z 3 stron bandami 

 Szafka stalowa, lakierowana proszkowo, fronty i uchwyty szuflad wykonane z wysokiej jakości tworzywa 
sztucznego, możliwość wyboru koloru uchwytów szuflad (6 kolorów do wyboru) 

 Podstawa stalowa z osłoną z tworzywa ABS, wyposażona w koła o średnicy 150 mm, w tym dwa z blokadą 

 Wymiary szafki: 650 x 550 mm 

 Wymiar całkowity wózka bez wyposażenia opcjonalnego: 

- długość 720 mm, szerokość 610 mm 

- wysokość od podłoża do blatu 1000 mm?  
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 

 
29. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 3 – Wózek reanimacyjny – 2 szt. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie 

zamówienia w terminie do 42 dni od dnia podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie 
zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. 

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający 

ma możliwość jego wydłużenia. 
Odpowiedź: Zamawiajacy wyraża zgodę i wprowadzi zmianę do SIWZ 
 

30. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 3 – Wózek reanimacyjny – 2 szt. Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny 

o poniższych parametrach? 

 3 x szuflady, wysokość frontów szuflad 225 mm 

 1 x blat boczny, wysuwany o wym. 360 x 360 mm 

 1 x odcinek szyny instrumentalnej 

 1 x wieszak kroplówki 

 1 x pojemnik na odpady z tworzywa z możliwością otwierania pokrywy kolanem 

 3 x uchylna, tworzywowa kuweta z boku wózka np. na akcesoria 

 1 x deska do przeprowadzania RKO o wym. 550 x 390 x 10 mm 

 1 x półka pod defibrylator 

 Blat górny / roboczy z wyprofilowanymi brzegami służącymi jako uchwyty do prowadzenia wózka 

 Blat z pogłębieniem, otoczony z 3 stron bandami 
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 Blat o wym. 640 x 545 mm, szafka stalowa lakierowana proszkowo na kolor jasno szary, fronty i uchwyty 

szuflad wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, możliwość wyboru koloru uchwytów szuflad (6 
kolorów do wyboru) 

 Podstawa z odbojami, wyposażona w koła o średnicy 150 mm, w tym dwa z blokadą 

 Wymiary szafki: 650 x 550 mm 

 Wysokość od podłoża do blatu 1000 mm?  

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

31. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 4 – Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru – 3 szt. Czy Zamawiający 
wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 42 dni od dnia podpisania umowy? Proponowany termin 

realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie 

zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy 
o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia. 

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapis z SIWZ 
 

32. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 4 – Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru – 3 szt. Czy (w pkt. 9 i 10) 

Zamawiający dopuści szerokość całkowitą łóżka – wózka z poręczami bocznymi, które są zamocowane na stałe 810 
mm?  

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

33. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 4 – Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru – 3 szt. Czy (w pkt. 11) 
Zamawiający dopuści regulację wysokości za pomocą nożnej pompy hydraulicznej w zakresie od 580 mm do 910 

mm mierzone od podłoża do górnej płaszczyzny leża bez materaca?       

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

34. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 4 – Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru – 3 szt. Czy (w pkt. 12) 
Zamawiający dopuści oparcie pleców regulowane dzięki zastosowaniu sprężyn gazowych z blokadą w zakresie 

od 0o do 75o? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

35. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 4 – Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru – 3 szt. Czy (w pkt. 13) 
Zamawiający dopuści przechył Trendelenburga 14,5o? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 

 
36. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 4 – Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru – 3 szt. Czy (w pkt. 14) 

Zamawiający dopuści przechył Trendelenburga 13,5o? 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 

 
37. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 4 – Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru – 3 szt. Czy (w pkt. 16) 

Zamawiający dopuści dźwignie do sterowania regulacją wysokości oraz przechyłami wzdłużnymi umieszczone w 

podstawie wózka, z boku wózka od strony głowy pacjenta w celu zapewnienia możliwości sterowania tymi ruchami 
z trakcie jazdy wózkiem z pacjentem?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, pod warunkiem, że dźwinie do sterowania nie wystają po za 
łożko 

 

38. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 4 – Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru – 3 szt. Czy (w pkt. 19) 
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Zamawiający dopuści łóżko – wózek wyposażony w piąte koło ułatwiające manewrowanie wózkiem i precyzyjną 
jazdę, wyposażone w sprężynę dociskającą koło do podłoża, piąte koło zapewnia znacznie lepsze manewrowanie i 

sterowanie wózkiem? 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 

 
39. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 4 – Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru – 3 szt. Czy (w pkt. 23) 

Zamawiający dopuści łóżko – wózek wyposażony w barierki boczne stalowe, lakierowane proszkowo z estetycznym 

wykończeniem z tworzywa sztucznego, zabezpieczające pacjenta, składane wzdłuż ramy leża za pomocą jednej 
dźwigni, zabezpieczające pacjenta na ok. 80% długości leża?   

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

40. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 4 – Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru – 3 szt. Czy (w pkt. 24) 

Zamawiający dopuści łóżko – wózek wyposażony w teleskopowy, wykonany ze stali nierdzewnej wieszak infuzyjny, 
2-częściowy z regulacją wysokości, z 4 haczykami? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

41. Treść pytania: Pakiet nr 1 - WÓZEK TRANSPORTOWY Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 Wózek 

transportowy – 3 miesięczny termin realizacji zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapis z SIWZ 

 
42. Treść pytania: Pakiet nr 1 - WÓZEK TRANSPORTOWY Dotyczy pkt. 2: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy 

wózek transportowy, o szerokości całkowitej wynoszącej 690mm ? 
Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapis z SIWZ 

 

43. Treść pytania: Pakiet nr 1 - WÓZEK TRANSPORTOWY Dotyczy pkt. 3: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy 
wózek transportowy, o długości całkowitej wynoszącej 2100 mm ? 

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapis z SIWZ 
 

44. Treść pytania: Pakiet nr 1 - WÓZEK TRANSPORTOWY Dotyczy pkt. 4: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy 

wózek transportowy o wysokości regulowanej nożnie za pomocą pompy hydraulicznej w zakresie 460 - 850 mm , 
odbywającej się za pomocą 2 pedałów umieszczonych z boku wózka.? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

45. Treść pytania: Pakiet nr 1 - WÓZEK TRANSPORTOWY Dotyczy pkt. 5i6: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy 
wózek transportowy, nie posiadający funkcji ustawienia pozycji Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga? 

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapis z SIWZ 

 
46. Treść pytania: Pakiet nr 1 - WÓZEK TRANSPORTOWY Dotyczy pkt. 7: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy 

wózek transportowy, wyposażony w trwałe leże dwusegmentowe, nieprzezierne dla promieni RTG ? 
Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapis z SIWZ 

 

47. Treść pytania: Pakiet nr 1 - WÓZEK TRANSPORTOWY Dotyczy pkt 8: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy 
wózek transportowy, bez prowadnicy na kasetę RTG ? 

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapis z SIWZ 
 

48. Treść pytania: Pakiet nr 1 - WÓZEK TRANSPORTOWY Dotyczy pkt. 9: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy 
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wózek transportowy, wyposażony w ruchomy segment oparcia pleców regulowany za pomocą sprężyny gazowej w 
zakresie: 0 - 45° –  regulacja płynna? 

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapis z SIWZ 
 

49. Treść pytania: Pakiet nr 1 - WÓZEK TRANSPORTOWY Dotyczy pkt. 9: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy 
wózek transportowy wyposażony w aluminiowe barierki boczne, zabezpieczające pacjenta, składane wzdłuż ramy 

leża za pomocą jednego przycisku, zabezpieczające pacjenta na min.55% długośći leża? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

50. Treść pytania: Pakiet nr 1 - WÓZEK TRANSPORTOWY Dotyczy pkt. 17: Czy Zamawiajacy dopuści wysokiej klasy 
wózek transportowy, wyposażony w cztery koła jezdne o średnicy 125 mm, wyposażone w centralną blokadę-

osiową realizowaną przy pomocy pedałów nożnych obustronnych. Użycie pedału nożnego blokuje koła wyłącznie 

jednej osi – koła przednie lub tylnie?  
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 

 
51. Treść pytania: Pakiet nr 1 - WÓZEK TRANSPORTOWY Dotyczy pkt. 17: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy 

wózek transportowy, nie posiadający półki na podręczne rzeczy pacjenta ? 

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapis z SIWZ 
 

52. Treść pytania: Pakiet nr 1 - WÓZEK TRANSPORTOWY Dotyczy pkt. 19: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy 
wózek transportowy, o dopuszczalnym obciążeniu roboczym potwierdzonym dokumentem przez producenta, 

wynoszącym 170 kg ? 
Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapis z SIWZ 
 

53. Treść pytania: Pytania do pakietu Nr. 4:: Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru Dotyczy pkt.6: Czy 
Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko-wózek z podstawą obudowaną. Obudowa z tworzywa ABS bez 

nanotechnologii - odporna na środki dezynfekcyjne, posiadająca miejsce na butlę z tlenem oraz pasy mocujące 
butlę oraz miejsce do przechowywania rzeczy pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 

 
54. Treść pytania: Pytania do pakietu Nr. 4:: Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru Dotyczy pkt. 8: Czy 

Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżko-wózek do wzmożonego intensywnego nadzoru, o długości całkowitej: 
2170 mm ? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

55. Treść pytania: Pytania do pakietu Nr. 4:: Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru Dotyczy pkt. 9: Czy 

Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżko-wózek o szerokości bez poręczy bocznych 840mm? 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 

 
56. Treść pytania: Pytania do pakietu Nr. 4:: Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru Dotyczy pkt. 10: Czy 

Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru o szerokości całkowitej, 

z poręczami bocznymi, wynoszącej 840mm ? 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 

 
57. Treść pytania: Pytania do pakietu Nr. 4:: Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru  Dotyczy pkt. 12: Czy 

Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru wyposażone w oparcie pleców 
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regulowane dzięki zastosowaniu dwóch trwałych sprężyn gazowych z blokadą, w zakresie 0-62 stopni ? 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 

 
58. Treść pytania: Pytania do pakietu Nr. 4:: Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru Dotyczy pkt. 13: Czy 

Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru wyposażone w przechył 
Trendelenburga wynoszący 14 stopni ? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 

 
59. Treść pytania: Pytania do pakietu Nr. 4:: Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru Dotyczy pkt. 14: Czy 

Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru wyposażone w przechył anty-
Trendelenburga wynoszący 14 stopni ? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 

 
60. Treść pytania: Pytania do pakietu Nr. 4:: Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru Dotyczy pkt. 16: Czy 

Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru, wyposażone w dźwignie do 
sterowania regulacją wysokości oraz przechyłami wzdłużnymi, znajdujące się po obu bokach podstawy łóżka, co 

zapewniłoby dostęp do nich na większej przestrzeni? 

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, pod warunkiem, że dźwinie do sterowania nie 
wystają po za łożko 

 
61. Treść pytania: Pytania do pakietu Nr. 4:: Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru Dotyczy pkt. 18: Czy 

Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżko-wózek wyposażony w cztery koła jezdne (o średnicy 200mm) z 
centralną blokadą jazdy wraz z kołem kierunkowym ( o srednicy 125mm)- dźwignie do sterowania układem 

jezdnym umieszczone w każdym narożniku podstawy. Sterowanie układem jezdnym umieszczonym w czterech 

narożnikach jest wygodniejsze niż sterowanie umieszczone tylko w dwóch narożnikach? 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 

 
62. Treść pytania: Pytania do pakietu Nr. 4:: Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru Dotyczy pkt. 23: Czy 

Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru wyposażone w trwałe barierki 

boczne stalowo-chromowane składane na ramę leża. Składane za pomocą mechanizmu blokującego, posiadające 
również mechanizm zabezpieczający palce przed przygnieceniem, oraz zabezpieczające pacjenta na powyżej 55% 

długości leża ? 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

63. Treść pytania: Dot. terminu realizacji pakietu nr 2 i 3 Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji 

zamówienia do 6 tygodni od podpisania umowy? Prośbę tę motywujemy bardzo dużą ilością zamówień w okresie 

jesienno-zimowym gdzie terminy realizacji w zakładach produkcyjnych znacząco się wydłużają i sięgają aż do 8 
tygodni. Tendencja ta utrzymuje się od wielu lat w związku z powyższym prosimy o wzięcie pod uwagę obecnej 

sytuacji u wytwórców wyposażenia medycznego. 
Odpowiedź: Zamawiajacy wyraża zgodę na 42 dni, jednoczesnie informuje , że  wprowadził zmianę do SIWZ 

 
64. Treść pytania: Pakiet nr 1 wózek transportowy szt. 15 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek 

transportowy, którego szerokość całkowita wynosi 790 mm co nieznacznie odbiega od parametrów wymaganych 

przez Zamawiającego?  
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
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65. Treść pytania: Pakiet nr 1 wózek transportowy szt. 15 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek 
transportowy, którego długość całkowita wynosi 2090 mm co nieznacznie odbiega od parametrów wymaganych 

przez Zamawiającego?  
Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapis z SIWZ 

 
66. Treść pytania: Pakiet nr 1 wózek transportowy szt. 15 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z 

hydrauliczną regulacją wysokości leża  za pomocą pompy nożnej z zakresem regulacji , który jest zakresem 

szerszym od wymaganego  więc lepszym 570-910 mm?  
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

67. Treść pytania: Pakiet nr 1 wózek transportowy szt. 15 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z 

barierkami bocznymi zabezpieczającymi pacjenta składanymi i rozkładanymi a  opuszczenie barierki bocznej polega 

na uchwyceniu górnej poprzeczki barierki jedną ręką, a następnie odblokowanie zatrzasku blokady drugą ręką 
poprzez odciągnięcie gałki blokady. Spowoduje to zwolnienie blokady i opuszczenie barierki. Jej podnoszenie z kolei 

polega na uniesieniu barierki jedną ręką aż do jej zablokowania, co następuje samoczynnie i sygnalizowane jest 
dźwiękiem zatrzasku blokady. Rozwiązanie takie wydaje się równoważne do wskazanego w opisie przedmiotu 

Zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

68. Treść pytania: Pakiet nr 1 wózek transportowy szt. 15 Zamawiajaćy czV Wózek transportowy w pozostałych 
wymaganiach podaje: Wykaz materiałów ekspoatacyjnych niezbędnych do prawidłowego i bezpiecznego działania 
sprzętu, które mogą być wymieniane przez użytkownika samodzielnie nieskutkujące utratą gwarancji (z podaniem 
co jaki czas należy wymienić dany materiał eksploatacyjny) (**) Proszę o informacje jakie materiały eksploatacyjne 

miał Zamawiający na myśli formułując wygania dot. wózków transportowych?  

Odpowiedź: Zamawiajacy wyjaśnia, że należy podać jeżeli dotyczy – jeżeli nie dotyczy to należy wpisać nie dotyczy. 
 

69. Treść pytania: Pakiet nr 1 wózek transportowy szt. 15 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego 
barierki boczne są wykonane ze stali nierdzewnej?  

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 

 
70. Treść pytania: Pakiet nr 4 Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru szt. 3 Czy Zamawiający dopuści do 

zaoferowania łożko -wózek z podstawa wózka obudowaną, obudowa z tworzywa z możliwością mycia oraz 
dezynfekcji środkami stosowanymi w placówkach medycznych jednak bez zastosowania technologii 

antybakteryjnej?  
Odpowiedź: Zamawiajacy wyjaśnia, że zgodnie z zapisem w SIWZ dopuszcza (punktacja) 
 

71. Treść pytania: Pakiet nr 4 Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru szt. 3 Czy Zamawiający dopuści do 
zaoferowania Łóżko -wózek, który podsiada maksymalne obciążenia 230 kg ? 

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapis z SIWZ 
 

72. Treść pytania: Pakiet nr 4 Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru szt. 3 Czy Zamawiający dopuści do 

zaoferowania Łóżko –wózek którego szerokość całkowita wynosi 820 mm co nieznacznie odbiega od parametru 
wymaganego?  

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

73. Treść pytania: Pakiet nr 4 Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru szt. 3  Czy Zamawiający dopuści do 
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zaoferowania lóżko- wózek którego  szerokość całkowita i szerokość łóżka – wózka  ma tą samą wartość 820 mm 
co nieznacznie odbiega od parametru wymaganego, ponieważ barierki nie zwiększają szerokości wózka na 

najbardziej skrajnym punktem szerokości są krążki odbojowe?  
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 

 
74. Treść pytania: Pakiet nr 4 Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru szt. 3 Czy Zamawiający dopuści do 

zaoferowania lóżko -wózek , który posiada regulację wysokości za pomocą nożnej pompy hydraulicznej w zakresie 

565 -895 mm co nie znacznie odbiega od parametru wymaganego?  
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 

 
75. Treść pytania: Pakiet nr 4 Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru szt. 3 Czy Zamawiający dopuści do 

zaoferowania wózek z barierkami bocznymi zabezpieczającymi pacjenta składanymi i rozkładanymi a  opuszczenie 

barierki bocznej polega na uchwyceniu górnej poprzeczki barierki jedną ręką, a następnie odblokowanie zatrzasku 
blokady drugą ręką poprzez odciągnięcie gałki blokady. Spowoduje to zwolnienie blokady i opuszczenie barierki. 

Jej podnoszenie z kolei polega na uniesieniu barierki jedną ręką aż do jej zablokowania, co następuje samoczynnie 
i sygnalizowane jest dźwiękiem zatrzasku blokady. Rozwiązanie takie wydaje się równoważne do wskazanego 

w opisie przedmiotu Zamówienia?  

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

76. Treść pytania: Pakiet nr 4 Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru szt. 3 Zamawiający cz V Łóżka- wózek 
w pozostałych wymaganiach podaje: Wykaz materiałów ekspoatacyjnych niezbędnych do prawidłowego 
i bezpiecznego działania sprzętu, które mogą być wymieniane przez użytkownika samodzielnie nieskutkujące utratą 
gwarancji (z podaniem co jaki czas należy wymienić dany materiał eksploatacyjny) (**) Proszę o informacje jakie 

materiały eksploatacyjne miał Zamawiający na myśli formułując wygania dot. łóżka- wózków?  

Odpowiedź: Zamawiajacy wyjaśnia, że należy podać jeżeli dotyczy – jeżeli nie dotyczy to należy wpisać nie dotyczy. 
 

77. Treść pytania: Pakiet nr 4 Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru szt. 3 Czy Zamawiający dopuści do 
zaoferowania łóżko-wózek, którego barierki boczne są wykonane ze stali nierdzewnej?  

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 

 
78. Treść pytania: Pakiet nr 4 Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru szt. 3 Czy Zamawiający dopuści do 

zaaferowania lóżko - wózek do przewożenia chorych z materacem z obszyciem z materiału  nieprzemakalnego  
bez  dodatków  bakterio i grzybobójczych  ograniczających rozprzestrzenianie się szczepu MRSA i bakterii E.coli, 

tym samym bez certyfikatów w tym zakresie? 
Odpowiedź: Zamawiajacy wyjaśnia, że zgodnie z zapisem w SIWZ dopuszcza (punktacja) 
 

79. Treść pytania: Pakiet nr 4 Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru szt. 3 Czy Zamawiający dopuści do 
zaaferowania lóżko -wózek z materacem bez właściwości niepalnych zgodnie z normą BS 5852 poziom CRIB 5, tym 

samym bez certyfikatów w tym zakresie?  
Odpowiedź: Zamawiajacy wyjaśnia, że zgodnie z zapisem w SIWZ dopuszcza (punktacja) 
 

80. Treść pytania: Pakiet nr 4 Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru szt. 3 Czy Zamawiający dopuści do 
zaoferowania łożko -wózek z pokrowcem materaca, który wykonany jest z materiału trudnopalnego zgodnie z 

normą BS EN 1021-1, BSEN 1021-2 - potwierdzona atestem.  
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga pod warunkiem spełnienia przezierności dla promieni RTG 
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81. Treść pytania: Pakiet nr 4 Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru szt. 3 Czy Zamawiający dopuści 
do zaoferowania łożko -wózek z którego pokrowiec materaca jest z technologią jonów srebra – potwierdzona 

odpowiednim dokumentem. Tapicerka materaca wodoodporna, odporna na niskie temperatury, promieniowanie UV, 
produkty chemiczne oraz posiada ochronę przeciwko mikroorganizmami?  

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga pod warunkiem spełnienia przezierności dla promieni RTG 
 

82. Treść pytania: Pakiet nr 4 Łóżka do wzmożonego intensywnego nadzoru szt. 3 Czy Zamawiajaćy dopuści 

do zaoferowania materac, który posiada tapicerkę z materiału składającego się z polichlorku winylu i dzianiny 
poliestrowej jest nieprzemakalny i odporny na zadrapania. Dodatkowym atutem materialu jest ograniczona 

palność. Tkanina znajduje zastosowanie jako materiał tapicerski mebli do miejsc użyteczności publicznej.  
Specyfikacja techniczna:  

 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga pod warunkiem spełnienia przezierności dla promieni RTG 

 
W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami należy wypełniając załącznik nr 1A 

do SIWZ nanieść skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 
Na podstawie art. 38 Ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza następujące zmiany: 

 
ZMIANY W Załączniku nr 1A SIWZ - wprowadzone zmiany zostały zaznaczone na czerwono.  

 

Mając na uwadze wprowadzone zmiany oraz  niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie ewentualnych zmian 
w ofercie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert. Termin składnia ofert 

to 23.10.2019 r. godzina 13:00 
 

ZMIANY W SIWZ  - wprowadzone zmiany zostały zaznaczone na czerwono. 
 

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ. 

 
INFORMACJA O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Zamawiający na podstawie art. 12a ust. 3, informuje, że w dniu 17.10.2019 r. na podstawie art. 38 ust 4a została 

zamieszczona zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych 

 

Załączniki 
 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr Ogłoszenie 540222220-N-2019 z dnia 17.10.2019r. 

 SIWZ – zmiana  
 Załącznik nr 1A 

Dyrektor 
Jarosław Kycia 
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